1

2023 年 2 月 1 日

各 位

株式会社 SBI 証券

2023 年 3 月期第 3 四半期連結業績に関するお知らせ

株式会社 SBI 証券（本社：東京都港区、代表取締役社長：髙村正人、以下「当社」）の 2023 年 3 月期

第 3 四半期連結業績（日本基準）は以下のとおりとなりましたのでお知らせいたします。

■2023 年 3 月期第 3 四半期の連結業績（2022 年 4 月 1 日～2022 年 12 月 31 日）

連結経営成績（累計）                    （百万円未満切捨て、％表示は対前期増減率）

 営業収益 純営業収益 営業利益

 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％

2023年 3月期第 3四半期 126,584 1.2 117,021 △0.8 44,131 △3.1

2022年 3月期第 3四半期 125,099 7.6 118,013 9.0 45,529 1.7

経常利益

親会社株主に帰属する

四半期純利益

 百万円 ％ 百万円 ％

2023年 3月期第 3四半期 42,929 △5.9 29,934 △2.4

2022年 3月期第 3四半期 45,642 1.9 30,680 △17.3

当社の「2023年3月期第3四半期 決算短信」の発表は、2023年2月7日（火）を予定しております。

****************************************************************************************